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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık seyirler izliyoruz. Dün ABD’de piyasalar teşvik paketine 
yönelik iyimser beklentiler ile rekor tazelerken sabah saatlerinde vadeli endekslerde satıcılı seyirler 
izliyoruz. Avrupa vadeli endeksleri de karışık bir görünüm sergiliyor.  
 
Fed Başkanı Powell, dün Kongre’ye yaptığı sunumda ekonomide iyileşmenin hızının ılımlılaştığını ve 
ekonomik görünümün “olağanüstü” derecede belirsiz olduğunu belirtti. Bu doğrultuda Hazine Bakanı 
Mnuchin ve Powell ek mali yardım çağrısı yaparken, Senato’dan da teşvik paketine ilişkin çalışmalar 
yapılması, bu ay içinde bir paketin onaylanma beklentisini artırdı. ABD’de uzun süredir tartışma 
konusu olan mali teşvik paketinin yeniden gündeme gelmesi piyasalar tarafından olumlu karşılandı. 
Bugün Avrupa’da önemli bir veri akışı bulunmuyor. Brexit görüşmeleri sürerken, olası haber akışları 
takip edilecek. ABD’de ise ADP özel sektör istihdam verisi ve Bej Kitap Raporu takip edilecek. Teşvik 
paketi görüşmeleri sürerken Fed Başkanı Powell’ın Temsilciler Meclisi’nde yapacağı sunumda vereceği 
mesajlar da önem taşıyor.   
 
Dün yurt içi piyasalarda sakin bir gün izledik. Kasım ayı PMI verileri ekim ayına göre gerilerken, 
sektördeki iyileşmenin ılımlı da olsa sürdüğüne işaret etti. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı 
bulunmazken, haber akışları takip edilecek.  
 
Kovid-19 aşısına yönelik olumlu haber akışları ons altın üzerinde baskı kurmaya devam ederken dünkü 
kapanış 1.800$ üzerinde gerçekleşti. Yeni güne 1.814$ seviyesinin üzerinde başlayan ons altında 
1.850$ seviyesi kritik olmaya devam ediyor. Özellikle teşvik paketine ilişkin görüşmeler altın için 
destekleyici olabilir. Bitcoin ise yeni rekorunun ardından kar satışları ile karşılaştı ve 18.500$ 
seviyelerinde fiyatlanıyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, güne 1,2072 üzerinde başladı. 1,2085 seviyesine çıkarak 2018 yılı Mayıs ayından bu 

yana en yükseğine ulaşan parite için yukarıda 1,2102 direnci izlenebilir. Bu direnç seviyesi 
üzerinde kalıcı bir görünüm oluşmadıkça geri çekilmeler 1,1920’ye kadar devam edebilir. 

 
 Ons altın, 1.771$ seviyesinden gelen tepki alımları ile 1.800$ üzerine yükseldi. Yukarıda 1.820$ - 

1.850$ direnç seviyeleri öne çıkarken, aşağıda 1.771$ - 1.761$ destek seviyeleri izlenebilir. 
 
 Gümüş, 22 ve 50 günlük HO karşılık geldiği 24.0$ altında hareket ediyor. Bollinger bandının orta 

noktası da bu seviyeye karşılık gelirken, bu seviyenin üzerindeki kalıcılık 25.15$ direncini öne 
çıkarabilir. Aksi halde aşağıda 23.0$ - 21.67$ destekleri takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, Most seviyesine karşılık gelen 7,7605 seviyesi üzerindeki seyrine devam ediyor. Aşağı 

yönlü hareketin devamı açısından bu seviye kritik. Yukarıda ise 50 günlük HO karşılayan 7,9316 
ve 8,0464 Fibo düzeltme seviyesi takip edilebilir.  
 

 GBPUSD, 1,3400 üzerindeki seyrine devam ediyor. Yukarıda 1,3490, aşağıda 1,3305 destek 
seviyesi takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Salı günü AOFM %14,99 oldu. 

 İSO Türkiye İmalat PMI kasımda 51,4'e geriledi. 

 JP Morgan Türkiye’de GSYİH'nin 4. çeyrekte, 3. çeyreğe göre %2 daralmasını beklediğini ve 3. çeyrekteki güçlü toparlanmanın bu daralmaya rağmen, Türkiye'nin 

yıllık % 0.7 büyümesini sağlayacağını belirtti.  
 İstanbul'da perakende fiyat endeksi kasım ayında önceki aya göre %1,94 arttı. Yıllık artış ise %14,07 oldu.  

 NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Türkiye ile Yunanistan arasında Doğu Akdeniz'deki olayları ve kazaları önlemek için kurulan ayrıştırma usulleri 

mekanizmasının çalıştığını ve bunu güçlendirmek istediklerini bildirdi. 

 Vakıfbank, dolar cinsi 'Sürdürülebilir Tahvil' ihracında; nominal tutarı 750 milyon ABD Doları, itfa tarihi 8 Ocak 2026 olan sabit faizli, 5 yıl vadeli ve 6 ayda bir 

kupon ödemeli tahvillerin getirisi 6,625%, kupon oranı %6,5 olarak belirlendi. 

 Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Cumhurbaşkanı kararıyla, "İlave İstihdam Teşviki" süresinin 31 Aralık 2022'ye, "Normalleşme 

Desteğinin” 30 Haziran 2021'e kadar uzatıldığını açıkladı. 

 Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Aşı Bilim Kurulu’nun, 11 Aralık'tan sonra erken dönemde, yaygın bir şekilde, sağlık çalışanlarından öncelikle başlamak üzere aşı 

yapılması yönünde strateji hazırladığını belirtti. Aralık ayında en az 10 milyon, Ocak ayında 20 milyon Kovid-19 aşısı satın alınacağını ve bu sayıları artırma gayreti 

içinde olduklarını açıkladı.  

 

Avrupa 

 Euro Bölgesi imalat PMI endeksi kasım ayında 53,8 seviyesine yükseldi.  

 Euro Bölgesi’nde TÜFE yıllık bazda % 0,3 düşüş gösterdi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, Avrupa'da ikinci koronavirüs vakaları dalgasının yavaşladığını ancak ekonominin bu sorunu gidermek 

için alınan kontrol tedbirlerinin yükünü hala taşıdığını söyledi. 

 ABD ilaç üreticisi Pfizer ve Alman ortağı BionTech, Kovid-19 aşısının şartlı pazarlama izni için Avrupa İlaç Ajansı'na başvurduklarını açıkladı. 

 

ABD 

 ISM yeni siparişler endeksi kasım ayında 65,1 seviyesine geriledi.  

 ISM imalat sektörü PMI endeksi kasım ayında 57,5 seviyesine geriledi.  

 Maliye Bakanı Steven Mnuchin, Senato Bankacılık Komisyonu'ndaki oturum öncesinde, Kongre üyelerine, zor durumdaki işletmelere 300 milyar dolar tutarında 

bir hibe sağlanması çağrısında bulundu. 

 ABD Senatosu Çoğunluk Lideri Mitch McConnell koronavirüs salgınının etkileriyle mücadele için yeni teşvik paketi teklifinde bulundu. Bu teklifin daha önce 

reddedilen 500 milyar dolarlık paketle önemli derecede benzerlik gösterdiği belirtildi. 

 Moderna, ABD'nin FDA kurumuna acil kullanım için başvurularını tamamladıklarını ve gerekli izinlerin çıkması durumunda 21 Aralık'ta aşılamaya 

başlayabileceklerini duyurdu. 

 Basında yer alan haberde seçilmiş başkan Biden’ın göreve geldiğinde birinci önceliğinin Kongre'den cömert bir teşvik paketinin geçmesini sağlamak yönünde 

olacağı paylaşıldı.  

 Joe Biden, New York Times'a yaptığı açıklamada Çin ile yapılan ticaret anlaşmasının ilk fazında yer alan tarifeleri hemen kaldırmayacağını belirtti. 

 

Asya 

 Basında, Japon hükümetinin küçük ve orta ölçekli şirketler arasında birleşme ve satın almaları desteklemek için vergi sisteminde değişiklik yapmayı 

değerlendireceğine yönelik haber yer aldı.  

 Japonya Parlamentosu, Kovid-19 aşılarını ücretsiz sağlamak için bir yasa tasarısını kabul etti. 

 Japonya Ekonomi Bakanı Yasutoshi Nishimura, hükümetin ekonomideki durgunluğu, zayıflığı telafi etmek için gelecek hafta bir teşvik paketi hazırlayacağını, 

ancak kamu harcamalarını artırmanın bu durgunluğu,  zayıflığı gidermek için yeterli olmayacağını dile getirdi.  

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkan Yardımcısı Masayoshi Amamiya, Banka'nın mart ayında sona erecek olan ve şirketlerin fonlama sıkıntılarını gevşetmeyi 

amaçlayan bir dizi programın uzatılacağı sinyalini verdi. 

 

 

 

 


